gera apud Bvtelsbach in monte dicto Kaiser constilutarum, item tria iu- 

gera apud Heckebach desertarum, itemque tria iugera apud Strumphel- 

bach in monte Phlasterberc cullarum, pariter et curiam sitam iuxta Bv¬ 

telsbach dictam Winzen5, ob honorem summi donatoris et uirginis vir- 

ginum gloriose, pari uolo, concordi consilio et vnanimi voluntate reli- 

gioso monasterio de Bebenhusen sollempni donacione inter uiuos, 

membrorum et mencium compotes, contulerunt, conferunt, erogauerunt 
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et erogant (litteras per presentes), mitlcntes idem monasterium in pos- 

sessionem donatorum pretactorum legaliter corporalein, nichil iuris facti 

vel occasionis aliquibus suis heredibus seu successoribus in donalis 

huiusinodi reseruantes. Sane ipsi . . abbas et conuenlus monasterii 

predicti, donacionem prefatam deo et sue sanctissime genitrici iugifer 

conmendantes, predictis donantibus in signum gratitudinis hanc carita- 

tem duxerunt exhibendam, videlicet quod prefatus phisicus, quoad ui- 

xerit, donqta supradicta sub annuo censu dumtaxat vnius libre cere, 

prefato monasterio singulis annis soluende, emphitheotico titulo debeat 

in feudum ab ipsis . . abbate et conuentu investitus, integraliter obli- 

nere. Huius nichilominus caritatis Gütam antediclam duxerunt parti- 

cipem taliter faciendam, ut, si phisicum predictutn premori contigerit, 

ipsa Güta cuiuscumque status vel vite existat, vnam domum de tribus 

posterioribus, quam maluerit cum pomerio pretacto, et vineam in Necker- 

halden pretactam atque curiam prelibalam sub censu emphithesis pre¬ 

tacto debeat per sue vite spacium possidere, aliis reuera donatis in 

euentu mortis phisici prefati transeuntibus ad monasterium antedictuin. 

Ne autem caritas gratitudinis pretaxate nimis censeri valeat diminuta, 

Gvte ac eius matri memoratis sollempni stipulacione promittunt, ut eis 

coinmuniter uiuentibus uel alteri earum superstiti domum opcionis pre- 

dictam cum pomerio concedere ac decem inodios Iritici et totidem sili- 

ginis quolibet festo beati Michahelis, et vnum porcum valoris duarum 

libraruin Hallensis monete, necnon duas vrnas vini, quas ex predictis 

vineis vbilibet duxerint eligendas, singulis annis ad vitam ambarum vel 

alterius exsoluere et in curia monasterii, sita intra inuros Ezzelingen, 

quolibet festo beati Martini presentare nullo modo postponant, per pe- 

nam voluntarie accepfantes, qualinus si circa solucionem pensionis